MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 14162 , DE t20 DE SETEMBRO DE 2018.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n°75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.097458/20l8-

12,

RESOLVE:

Designar o servidor MARCIO AUGUSTO NEVES DOS SANTOS,

matricula 2419-8, Analista do MPU/Saúde/Odontologia da carreira do Ministério Público

da União, para substituir, no período de 01/10/2018 a 11/102018, o cargo em comissão de

Subsecretário da Subsecretaria Odontológica da Secretaria de Atendimento à Saúde,

código CC-02 (62000218).

Dê-se ci

••.

e publique-se.

E BESSA

X \2018 \PGRPORTARIAS \CC e FC - PGAMARCIO AUGUSTO NEVES DOS SANTOS (substituto por periodo)-08191097458-2018-12 doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.379, 10 DE OUTUBRO DE 2018.